

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

JAKOBSEN HOLDING. Ø. ALLING

ApS

Stjernevej 1, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 21 42 50 79

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024.

Finn Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAKOBSEN HOLDING. Ø. ALLING ApS
Stjernevej 1
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 21 42 50 79
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Finn Jakobsen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, fabrikation og investeringsvirksomhed og anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.842 t.kr. mod 3.628 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-32.665	-131.729
1 Personaleomkostninger	-244.643	-244.346
Driftsresultat	-277.308	-376.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	497.002	113.101
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	217.181	0
Andre finansielle indtægter	3.718.036	4.273.762
Øvrige finansielle omkostninger	-222	-55.267
Resultat før skat	4.154.689	3.955.521
Skat af årets resultat	-313.126	-327.826
Årets resultat	3.841.563	3.627.695
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.750.000	1.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	497.002	113.101
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
Overføres til overført resultat	344.561	2.264.594
Disponeret i alt	3.841.563	3.627.695
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.250.000	1.000.000

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.476.268	19.979.266
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.476.268</u>	<u>19.979.266</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.476.268</u>	<u>19.979.266</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.540.837	5.905.439
Tilgodehavende selskabsskat	178.907	238.296
Andre tilgodehavender	292.482	239.975
Tilgodehavender i alt	<u>6.012.226</u>	<u>6.383.710</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	58.673.132	56.921.892
Værdipapirer i alt	<u>58.673.132</u>	<u>56.921.892</u>
Likvide beholdninger	<u>1.179.614</u>	<u>1.152.663</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.864.972</u>	<u>64.458.265</u>
Aktiver i alt	<u>86.341.240</u>	<u>84.437.531</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.406.268	19.909.266
Overført resultat	64.478.100	64.133.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
Egenkapital i alt	86.259.368	84.167.805
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.501	70.660
Langfristede gældsforpligtelser i alt	58.501	70.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	61.092
Anden gæld	5.871	120.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.371	199.066
Gældsforpligtelser i alt	81.872	269.726
Passiver i alt	86.341.240	84.437.531

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	19.909.266	64.133.539	0	84.16
Resultatandel	0	497.002	344.561	1.250.000	2.09
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.750.000	0	1.75
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.750.000	0	-1.75
	125.000	20.406.268	64.478.100	1.250.000	86.25

NB! Antal kolonner er ændret - dobbeltklik her for at tilpasse kolonnerne

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	239.176	239.166	
Andre omkostninger til social sikring	3.744	3.408	
Personaleomkostninger i øvrigt	1.723	1.772	
	244.643	244.346	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2023	70.000	70.000	
Kostpris 31. december 2024	70.000	70.000	
Opskrivninger 1. maj 2023	19.909.266	19.926.165	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	497.002	113.101	
Udbytte	0	-130.000	
Opskrivninger 31. december 2024	20.406.268	19.909.266	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	20.476.268	19.979.266	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Samafi ApS,	52 %	35.308.593	978.237
Samafi II ApS,	10 %	21.157.997	-116.821
		56.466.590	861.416

Selskabet har 100% af stemmerne i de tilknyttede virksomheder.

Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>57.722.446</u>	<u>950.686</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.649.564</u>	<u>108.257</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
